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STICHTING Wheels4Africa

Financieel jaarverslag 2020

Inkomsten bank

1 januari 2020
Jan.
Mrt.
12/3
Apr.
21/6
Juni
Aug.
Aug.
Sept.
27/9
10/10
Oct.
Nov.
20/11
23/12
Dec.

saldo

Donaties

Donaties

bijdr. Platform Ontw. Samenw.
Donaties

Prot. Gem. Leimuiden
Donaties

Donaties

RallyMotor ruit

Donaties

Futuredall aanb. Ambulance
st. Paulien bijdr.

Donatie

Donaties
Future4all afb, ambu

Prot. Gem. Grou

Donaties

inkomsten t/m 31 december 2020

Uitgaven bank
Jan.

Jan.

25/1
Hele jaar
23/1
11/3
4/10
17/11
15/12
21/12
31/12

onderh.kosten ambulances
taxikosten Gambia

betaalk. Bankrekening SNS
betaalk. Bankrekening 11x 9,50
decoupeerzaag

hosting website

eindafr. Bankers ambulance 5
kentakenplaten

lidmaatsch. Svg

st. Mbenyokono transp. Ambu
BHM vulpistolen

Uitgaven t/m 31 december 2020

Saldo bank op 31 december 2020

2198,=
700,=
60,=
800,=
50,=
1000,=
10,=
226,=
200,=
201,=
10.000,=
500,=
50,=
100,=
5750,=
69,63
114,98
€22.029,61

500,=
100,=
9,50
104,50
150,=
31,=
3900,=
27,80
30,=
1200,=
106,94
€6159,74

€16028,43

Wheel

voor GO

s4
ED

Africa
vervoer!



Inkomsten Kas
Kassaldo

Jan.
Aug.

1 januari 2020
Donatie
Donatie

Inkomsten t/m 31 december 2020

Uitgaven kas

9/1
21/1
13/5
18/5
29/7
13/8
20/8
25/7
26/11

Collectebus (pijp)
Mediamarkt selfiestick/ kaart
rep. laptop

muis

diesel ambulance

ijs voor werkers

vlaai

materiaal voor brancard.
diesel leenauto (Bunnik)

Uitgave t/m 31 december 2020

Saldo in Kas op 31 december 2020

299,42
12,05
10,=

€321,47

9,80
32,97

22,95
50,=

10,40
11,90



